"25N\LTFTHYTE2E, MAXRAA—X BA(+S

Pos.
1

coO~dO G hLWDN

No.
17
33

1
22
111
4
28
55

2 HlI F— L4

AR WG Racing

M EL#E WG Racing

L Hi%E TEAM AKASAKA

=S AK&EZE RTOBI

£ HiBEH— OX—Kanto with JM.P
B K% C—Style withJMP

M E F=—B ARYFL—IUTF—LA
INFHEE TEAM WINDY

BestLap In Lap 2nd Best 2nd Lap

39.308

39.36
39.479
39.513
39.662
39.681
40.176
40.357

—“ NwWwJoaph~DNW

39.43
39.417
39.973
39.546
39.705

39.72
40.361
40.372

N—=NRAAJWLWWLWDN

GAP

0.052
0.119
0.034
0.149
0.019
0.495
0.181

0.052
0.171
0.205
0.354
0.373
0.868
1.049



"25N\ILT YT E2E, MAXTARAA—X T

Pos. No. 4%H] ﬁlj F—L% Laps BestLap In Lap Total Time GAP =
1 33 F#E Bh# WG Racing 10  39.554 7 06:39.8
2 17 A 1% Bl WG Racing 10  39.653 7 06:401 0.326 0.326
3 1 S HEME TEAM AKASAKA 10  39.606 7 06:405 0.368 0.694
4 22 HA#HEZE RTOBI 10  39.556 7 06:414 0.895 1.589
5 4 HBE K4%E C—Style with JM.P 10 39.7 5 06:42.1 0.715 2.304
6 111 % A ifH — OX—Kanto with JM.P 10  39.559 9 06:428 0715 3.019
7 28 #EH FT—H ARYAFL—UF5F—LA 10  40.245 5  06:50.8 8.04 11.059
8 55 /IMNFHEFE TEAM WINDY 10 40453 6 06:521 1.234 12.293



"25N\ILFHYTE2H, MAXTRA—X REE

Pos.
1

coO~dO G hLWDN

No.
33
17

1
22
4

111
55
28

%ﬁu

& 5k 1F
ﬂﬁ%ﬁﬁ

5 A f0iE
SAEE
HEXKE
£ A HE—
INFI B
O =—E8R

F—L4A
WG Racing
WG Racing

TEAM AKASAKA

RT OBI

C—Style with J.M.P
OX—Kanto with J.M.P
TEAM WINDY
ARYFL—=L 0T F—L

Laps
15
15
15
15
15
15
15
15

BestLap In Lap Total Time

39.721
39.711
39.694
39.699
39.715
39.699
40.295
40.459

3
3

WO oW

09:59.5
09:59.8
10:00.2
10:01.4
10:01.7
10:04.3
10:11.8
10:14.1

GAP

0.283
0.369
1.235
0.316
2.959

1.97
2.289

0.283
0.648
1.883
2.199
4.758
12.328
14.617



