## <sup>'25</sup>ハルナカップ第2戦 MAXマスターズ タイトラ

	-								
Pos.	No.	名前	チーム名	BestLap	In Lap	2nd Best	2nd Lap	GAP	差
1	17	久 保 誠	WG Racing	39.308	3	39.43	2		
2	33	和 賀 弘 輝	WG Racing	39.36	2	39.417	3	0.052	0.052
3	1	柴 田 和 浩	TEAM AKASAKA	39.479	4	39.573	3	0.119	0.171
4	22	高 木 祥 吾	RT OBI	39.513	5	39.546	7	0.034	0.205
5	111	生 方 潤 一	OX-Kanto with J.M.P	39.662	7	39.705	4	0.149	0.354
6	4	瀬島大生	C-Style with J.M.P	39.681	3	39.72	2	0.019	0.373
7	28	越 智 幸一郎	スペリオレーシングチーム	40.176	2	40.361	1	0.495	0.868
8	55	小渕庸志	TEAM WINDY	40.357	1	40.372	2	0.181	1.049

## <sup>'25</sup>ハルナカップ第2戦 MAXマスターズ 予選

			• • •						
Pos.	No.	名前	チーム名	Laps	BestLap	In Lap	Total Time	GAP	差
1	33	和賀弘輝	WG Racing	10	39.554	7	06:39.8		
2	17	久 保 誠	WG Racing	10	39.653	7	06:40.1	0.326	0.326
3	1	柴 田 和 浩	TEAM AKASAKA	10	39.606	7	06:40.5	0.368	0.694
4	22	高 木 祥 吾	RT OBI	10	39.556	7	06:41.4	0.895	1.589
5	4	瀬 島 大 生	C-Style with J.M.P	10	39.7	5	06:42.1	0.715	2.304
6	111	生 方 潤 一	OX-Kanto with J.M.P	10	39.559	9	06:42.8	0.715	3.019
7	28	越 智 幸一郎	スペリオレーシングチーム	10	40.245	5	06:50.8	8.04	11.059
8	55	小渕廣志	TEAM WINDY	10	40.453	6	06:52.1	1.234	12.293

## <sup>'25ハルナカップ第2戦 MAXマスターズ 決勝</sup>

Pos.	No.	名前	チーム名	Laps	BestLap	In Lap	Total Time	GAP	差
1	33	和賀弘輝	WG Racing	15	39.721	3	09:59.5		
2	17	久 保 誠	WG Racing	15	39.711	3	09:59.8	0.283	0.283
3	1	柴 田 和 浩	TEAM AKASAKA	15	39.694	9	10:00.2	0.365	0.648
4	22	高 木 祥 吾	RT OBI	15	39.699	8	10:01.4	1.235	1.883
5	4	瀬 島 大 生	C-Style with J.M.P	15	39.715	13	10:01.7	0.316	2.199
6	111	生 方 潤 一	OX-Kanto with J.M.P	15	39.699	6	10:04.3	2.559	4.758
7	55	小 渕 廣 志	TEAM WINDY	15	40.295	10	10:11.8	7.57	12.328
8	28	越 智 幸一郎	スペリオレーシングチーム	15	40.459	3	10:14.1	2.289	14.617